Coloris Réf. article EAN
argent anodisé 668737 4043544804075
noir 668738 4043544804082
blanc 668739 4043544804099
Description
système d’éclairage gainé (sur mesure) pour pose encastrée dans béton visible
ou ou béton enduit dans la zone extérieure
profil en aluminium extrudé de haute qualité avec rebord caché (5 mm)

(longueur sur mesure)
LK-Z 070.005.20
kit connecteur pour corps béton
LK-Z 070.100
Kit de branchement avec mise à la terre
LKIP-Z 070.119
Kit de branchement
STRL-LK-Z 070-060.102.00
Kit de connecteurs linéaires
Modules d'éclairage
Systèmes d’éclairage · Lichtkanal 070 Montage Béton
LKIP-P 070.005.2 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 29.04.2024
Modules d'éclairage
Nom Description
LKIP-L 070.10830.0848.1/DALI 3000 K, 848 mm, 38.4 W , 3570 lm
LKIP-L 070.10840.0848.1/DALI 4000 K, 848 mm, 38.4 W , 3760 lm
LKIP-L 070.10830.1128.1/DALI 3000 K, 1128 mm, 51.2 W , 4750 lm
LKIP-L 070.10840.1128.1/DALI 4000 K, 1128 mm, 51.2 W , 5010 lm
LKIP-L 070.10830.1408.1/DALI 3000 K, 1408 mm, 64.0 W , 5940 lm
Nom Description
LKIP-L 070.10840.1408.1/DALI 4000 K, 1408 mm, 64.0 W , 6260 lm
LKIP-L 070.10830.1688.1/DALI 3000 K, 1688 mm, 76.8 W , 7120 lm
LKIP-L 070.10840.1688.1/DALI 4000 K, 1688 mm, 76.8 W , 7510 lm
LKIP-L 070.10830.1968.1/DALI 3000 K, 1968 mm, 89.6 W , 8310 lm
LKIP-L 070.10840.1968.1/DALI 4000 K, 1968 mm, 89.6 W , 8760 lm
Systèmes d’éclairage · Lichtkanal 070 Montage Béton
LKIP-P 070.005.2 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 29.04.2024